
 

 

Segreteria Amministrativa 

Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751448-1449 

e-mail: segreteria@dimai.unifi.it  posta certificata: dimai@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

● Vista la legge n. 240/2010; 

● Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 

329 del 6 aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 

novembre 2018; 

● Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti;  

● Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato 

emanato il Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

● Visto il D.D. n. 13693 del 06.11.2024 di indizione delle elezioni per la 

nomina di n. 2 rappresentanti degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di 

Dipartimento; 

● Visto il verbale delle operazioni elettorali e verificata la regolarità degli atti 

della procedura elettorale; 

 

DECRETA 

 

la nomina di Bernardo Nannini e di Bruno Degli Esposti quali rappresentanti 

degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Matematica e 

Informatica "Ulisse Dini" fino al 19.11.2026. 

Firenze, il 19.11.2022         

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento

                                        Prof. Luigi Barletti 

mailto:segreteria@dimai.unifi.it
mailto:dimai@pec.unifi.it

		2024-11-19T10:17:02+0100
	LUIGI BARLETTI




